
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 1 października 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 
Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 

1222, poz. 1717, poz.1881,z 2025 r. poz 1077, poz. 1080) zarządza się co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Komendę Powiatową Państwowej Straży 

Pożarnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego, umowy użyczenia na czas 

nieokreślony z Powiatem Łódzkim Wschodnim, której przedmiotem będzie 

nieruchomość Skarbu Państwa, będąca w trwałym zarządzie Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

położonej w Koluszkach, w obrębie 6, oznaczonej jako działka nr 1 o pow. 

0,7275 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Brzezinach, IV Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1B/00026772/3.

§ 2. W umowie użyczenia należy zastrzec, że po zakończeniu okresu 

obowiązywania umowy lub w przypadku jej wcześniejszego rozwiązania:

1) Powiat Łódzki Wschodni zrzeka się ewentualnych roszczeń z tytułu 

wydatków i nakładów wraz z ustawowymi odsetkami wobec Skarbu Państwa, 

które poczynione byłyby na przedmiotowej nieruchomości,

2) Skarb Państwa nie będzie ponosił odpowiedzialności z tytułu ewentualnych 

roszczeń związanych z udzielonymi Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu 

dotacjami, pożyczkami, kredytami itp. przeznaczonymi na finansowanie 

inwestycji pod nazwą „Realizacja programu OLiOC w 2025 roku na terenie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego” .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-10-01T20:17:37+0000
	Dorota Helena Ryl




